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Sprawozdanie z obrad Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

W obradach Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyło 17 radnych. Obrady rozpoczęły 

się o godz. 09.00 a zakończyły ok. godz. 10.50. Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego 

porządku obrad. Protokół z poprzedniego (marcowego) posiedzenia prac  Komisji BiF 

przyjęto bez uwag - jednomyślnie. 

Tematyka obrad kształtowała się w następujący sposób. 

Po przedstawieniu projektów uchwał i merytorycznej dyskusji zaopiniowano pozytywnie 

i jednomyślnie projekty uchwał w następujących sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037, 
b) zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, 

Burmistrz Przemysław Pacholski wraz z p. Skarbnik – Katarzyną Szamałek przedstawili 

i omówili kolejną korektę budżetu oraz WPF na ten rok. 

c) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie kolejnej 
umowy użyczenia pomieszczenia w budynku Domu Integracji Międzypokoleniowej, 

- chodzi o pomieszczenie nr 4 (sala zielona) o powierzchni 77,56 m2 znajdującego się na 

parterze budynku Domu Integracji Międzypokoleniowej na cele edukacyjne (do 

przeprowadzenie zajęć lekcyjnych Zespołu Szkół w Kórniku). Reforma edukacji spowodowała, 

że skumulowała się większa liczba uczniów w klasach ósmych, a co za tym idzie – więcej osób 

uczestniczy w zajęciach lekcyjnych. 

d) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy 
sprzedaży nieruchomości położonej w Kórniku, 

- chodzi o nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów nr 288/2 o powierzchni 30 m2 
w rejonie ul. Asnyka w Kórniku. 

e) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Kórnik, gmina Kórnik, 

- chodzi o nieruchomość niezabudowaną, o powierzchni ok. 1 ha, położoną w sąsiedztwie 

„Oaza-Błonie” w Kórniku, przy ul. Leśnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 13, 

zapisaną w księdze wieczystej pod nr PO1D/00021137/4. Zakup na potrzeby dalszego 

rozwoju terenu sportowo-rekreacyjnego na Błoniach w Kórniku. 
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Ponadto radni zapoznali się z pismem w sprawie dofinansowania do wydarzenia 

Triathlon 2025. Sprawa była przedmiotem obrad na październikowym (rok 2024) posiedzeniu 

Komisji BiF; wówczas wypracowany został wniosek Komisji, gdzie zaproponowano wsparcie 

finansowe w wysokości minimalnego dofinansowania (10.000 zł) dla całego przedsięwzięcia 

na rok 2025.  

W wyniku dyskusji wśród burmistrza, radnych oraz wnioskodawcy – p. Pawła Kotasa 

wypracowany i zaopiniowany pozytywnie został wniosek o zwiększeniu kwoty 

dofinansowania do wydarzenia Triathlon 2025 w wysokości 20.000 zł, z uwzględnieniem 

rabatu w wysokości 25% wpisowego dla mieszkańców MiG Kórnik posiadających Kartę 

Mieszkańca.  

Przed zakończeniem posiedzenia Komisji radny Jerzy Walczyk przypomniał 

zgromadzonym, że w miesiącu czerwcu planowana Komisja BiF wyjątkowo zostanie 

przesunięta z czwartku na środę, na godz. 09.00, dnia 18 czerwca br., z powodu święta 

„Bożego Ciała”. Komisja IRiPP rozpocznie się tego samego dnia o godz. 12.00. Radni nie 

zgłosili uwag do przedstawionej propozycji. 

Na kolejne (w maju br.) posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów zostanie 

przygotowany szczegółowo protokół z obrad, który zostanie Państwu radnym przedstawiony 

do zaopiniowania. 

 

 

Kórnik, dnia 24.04.2025 r. 

 

Przewodniczący  

Komisji Budżetu i Finansów 

(-) Adam Lewandowski  

 


